
601342-2023 Page 1/16

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 601342-2023 - Výsledok
Rumunsko-București: Reklamné nálepky a pásy
OJ S 193/2023 06/10/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: SECTOR 4 (PRIMARIA SECTORULUI 4 BUCURESTI)
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 4316422
Poštová adresa: Strada: Coşbuc George, poet, nr. 6-16
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 040532
Štát: Rumunsko
Kontaktná osoba: MIHAI BOTOAGA
E-mail: achizitiipublice@ps4.ro
Telefón: +40 213360360
Fax: +40 213360360

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.ps4.ro
Adresa stránky profilu kupujúceho: www.e-licitatie.ro

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Acord Cadru - Furnizare autocolant printat
Referenčné číslo: 4316422/2021/27

Hlavný kód CPV
22459100 Reklamné nálepky a pásy

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Autoritatea contractanta doreste achizitionarea de autocolant printat in vederea indeplinirii 
obiectivelor ce se doresc a fi realizate la nivelul unitatii administrativ teritoriale a Sectorului 4.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/601342-2023
mailto:achizitiipublice@ps4.ro?subject=TED
http://www.ps4.ro
http://www.e-licitatie.ro


601342-2023 Page 2/16

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Tipurile de autocolant ce vor face obiectul prezentului Acord Cadru se refera la urmatoarele 
produse: autocolant inscriptionare autovehicule, autocolant pentru toate tipurile de suprafete 
de suport (vitrate, plexiglas, plastic, lemn, etc.).
Tematica si mesajele ce vor fi transpuse prin aceste produse vor fi solicitate de catre 
Autoritatea contractanta, iar Furnizorul va trebui sa realizeze si sa transpuna grafic necesitatile 
punctuale ce vor aparea si de asemenea sa asigure montarea acestora.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Najnižšia ponuka: 5 100 990,00 RON / Najvyššia ponuka: 6 793 000,00 RON ktoré sa brali do 
úvahy

Opis

Dodatočné kódy CPV
79822500 Grafické návrhy

Miesto vykonania
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Opis obstarávania
Autoritatea contractanta doreste achizitionarea de autocolant printat dupa cum urmeaza:
1. COLANTARE CU AUTOCOLANT MAT PRINTAT:
- CREATIE GRAFICA + DTP
- PRINT POLICROMIE PE AUTOCOLANT AUTOADEZIV
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
2. COLANTARE CU AUTOCOLANT LUCIOS PRINTAT:
- CREATIE GRAFICA + DTP
- PRINT POLICROMIE PE AUTOCOLANT AUTOADEZIV
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
3. COLANTARE CU AUTOCOLANT PRINTAT LAMINAT MAT:
- CREATIE GRAFICA + DTP
- PRINT POLICROMIE PE AUTOCOLANT AUTOADEZIV
- PLASTIFIERE MATA
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
4. COLANTARE CU AUTOCOLANT PRINTAT LAMINAT LUCIOS:
- CREATIE GRAFICA + DTP
- PRINT POLICROMIE PE AUTOCOLANT AUTOADEZIV
- PLASTIFIERE LUCIOASA
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
5. COLANTARE WINDOW GRAPHIC PRINTAT:
- CREATIE GRAFICA + DTP
- PRINT POLICROMIE PE WINDOW GRAPHIC
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE WINDOW GRAPHIC



601342-2023 Page 3/16

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

- SECURIZARE CU BANDA SDA PE CONTUR
6. COLANTARE AUTOCOLANT COLORAT:
- AUTOCOLANT AUTOADEZIV COLORAT IN MASA
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
7. COLANTARE AUTOCOLANT ALB:
- AUTOCOLANT AUTOADEZIV ALB
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE AUTOCOLANT
8. COLANTARE FOLIE SABLARE:
- FOLIE SABLARE
- CURATARE, DEGRESARE, SPALARE, PREGATIRE PENTRU COLANTARE
- MONTARE FOLIE
9. DECOLANTARE
Valoarea estimata totala a acordului cadru: 8.049.400,00 lei fara T.V.A.
Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent: 601.260,00 lei fără TVA
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 
ofertelor: 18 zile.
Clarificarile solicitate dupa acest termen nu vor mai fi luate in considerare.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare 
/informatii suplimentare, in cea de-a 11-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea 
ofertelor.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 079-200092

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/200092-2021


601342-2023 Page 4/16

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 586

Názov:
CS 13

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
13/09/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 576,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 514,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 419

Názov:
CS 10

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
16/06/2023

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 5/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 18 450,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 16 500,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 166

Názov:
CS 9

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
08/03/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 6/16

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 535 450,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 477 750,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 163

Názov:
CS 8

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/03/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 100 812,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 100 812,00 RON

Informácie o subdodávkach

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED
mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 7/16

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 914

Názov:
CS 7

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
27/10/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 505 745,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 395 000,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 419

Názov:
CS 5

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
09/05/2022

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 8/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Unique Promo
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 36232419
Poštová adresa: Strada Ferentari, Nr. 76A, Sector: 5
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051864
Štát: Rumunsko
E-mail: violeta.tudose@uniquepromo.ro
Telefón: +40 723284285
Fax: +40 314215499
Internetová adresa: www.uniquepromo.ro
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 8 000,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 7 000,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 223

Názov:
CS 3

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
09/03/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Unique Promo
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 36232419

mailto:violeta.tudose@uniquepromo.ro?subject=TED
http://www.uniquepromo.ro


601342-2023 Page 9/16

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Poštová adresa: Strada Ferentari, Nr. 76A, Sector: 5
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051864
Štát: Rumunsko
E-mail: violeta.tudose@uniquepromo.ro
Telefón: +40 723284285
Fax: +40 314215499
Internetová adresa: www.uniquepromo.ro
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 8 000,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 7 790,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 719

Názov:
CS 2

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
12/11/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 250 272,50 RON

mailto:violeta.tudose@uniquepromo.ro?subject=TED
http://www.uniquepromo.ro
mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 10/16

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

Celková hodnota zákazky/časti: 187 585,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 310

Názov:
CS 4

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
25/03/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 9 108,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 2 340,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 604

Názov:
Contract subsecvent

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 11/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Dátum uzatvorenia zmluvy
05/10/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 7 200,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 504

Názov:
ACORD CADRU

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
09/08/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SOLUTIONS LINE
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 18239745

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 12/16

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

Poštová adresa: Strada Vişana, Nr. 7, Sector: 4
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 040392
Štát: Rumunsko
E-mail: razvan.chirita@solutionsline.ro
Telefón: +40 0723525661
Fax: +40 0318148031
Internetová adresa: www.solutionsline.ro
Dodávateľom je MSP: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Unique Promo
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 36232419
Poštová adresa: Strada Ferentari, Nr. 76A, Sector: 5
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051864
Štát: Rumunsko
E-mail: violeta.tudose@uniquepromo.ro
Telefón: +40 723284285
Fax: +40 314215499
Internetová adresa: www.uniquepromo.ro
Dodávateľom je MSP: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 6 793 000,00 RON
Najnižšia ponuka: 5 100 990,00 RON / Najvyššia ponuka: 6 793 000,00 RON ktoré sa brali do 
úvahy

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 734

Názov:
CS6

Zákazka/časť je pridelená: áno

mailto:razvan.chirita@solutionsline.ro?subject=TED
http://www.solutionsline.ro
mailto:violeta.tudose@uniquepromo.ro?subject=TED
http://www.uniquepromo.ro
mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 13/16

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
08/08/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Unique Promo
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 36232419
Poštová adresa: Strada Ferentari, Nr. 76A, Sector: 5
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051864
Štát: Rumunsko
E-mail: violeta.tudose@uniquepromo.ro
Telefón: +40 723284285
Fax: +40 314215499
Internetová adresa: www.uniquepromo.ro
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 7 600,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 7 600,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 584

Názov:
CS 11

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
13/09/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6

mailto:violeta.tudose@uniquepromo.ro?subject=TED
http://www.uniquepromo.ro


601342-2023 Page 14/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 576,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 514,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 585

Názov:
CS 12

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
13/09/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SC Impulse Design SRL
Identifikačné číslo organizácie (IČO): RO 29213848
Poštová adresa: Strada Aramesti, Nr. 13
Mesto/obec: Bucuresti
Kód NUTS: RO321 Bucureşti
PSČ: 051735
Štát: Rumunsko
E-mail: daniel.turlica@impulsedesign.ro
Telefón: +40 729788664
Dodávateľom je MSP: áno

mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED
mailto:daniel.turlica@impulsedesign.ro?subject=TED


601342-2023 Page 15/16

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4. Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 576,00 RON
Celková hodnota zákazky/časti: 514,00 RON

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
Sol. de clarificari ale potentialilor ofert. se vor adresa in mod exclusiv in SEAP la Sectiunea ”
Intrebari” din cadrul procedurii de atribuire derulate prin mijloace electronice. Raspunsurile la 
solicitarile de clarificari se vor posta in termen legal la rubrica de
"Documentatii, clarificari si decizii" a anuntului de participare publicat pe site –ul www.e-licitatie.

. Autoritatea contractanta nu va da curs sol. adresate prin alta modalitate de comunicare. ro
Comisia de evaluare va transmite solicitarile de clarificare privind ofertele depuse, in SEAP la 
Sectiunea “Intrebari”. Op.ec. vor transmite raspunsurile la clarificari si eventualele documente 
solicitate pe parcursul evaluarii ofertelor prin intermediul SEAP (Sectiunea “Solicitare 
clarificari”), integral in sectiunea corespunzatoare respectivei solicitari, sub forma unuia sau a 
mai multor documente/fisiere distincte semnate cu semnatura electronica. DUAE va fi 
configurat de către autoritatea contractantă direct în SEAP la definirea documentației de 
atribuire.Op.ec.care participa la procedura de atribuire vor completa direct în SEAP, în 
secțiunea dedicată a procedurii de interes, DUAE-ul deja configurat de autoritatea 
contractantă.
Detalii cu privire la întocmirea DUAE se vor regăsi, după autentificarea în sistem, în secțiunea 
„Informații DUAE” – Ghid de completare DUAE.
Aut.contractanta va semna acordul-cadru cu toti cei clasati pe primele 20 locuri ale 
clasamentului.
In cazul in care proced.se anuleaza, ofertantii vor fi notificati de catre Aut.Contractanta. In nici 
un caz Aut.Contractanta nu va fi responsabila pentru daunele, indiferent de ce natura, legate 
de anularea procedurii.
Pentru atribuirea fiecarui Contract Subsecvent, Promitentul Achizitor invita in scris Promitentii 
Furnizori parte a acordului-cadru, sa depuna oferte. Promitentii furnizori se obliga sa dea curs 
invitatiei de depunere a ofertei si să transmită oferta.
Atribuirea Contr.Subsecv.se va face prin reofertare cu operatorii declarati castigatori, iar 
acestia se obliga sa dea curs invitatiei pt.incheierea contr.subsecv. Atribuirea Contractelor 
Subsecvente se va face cu reluarea competiției, în baza criteriului ce a stat la baza semnării 
acordului-cadru, la nivelul reofertării doar tariful unitar/produs ce a stat la baza declarării 
ofertei ca fiind câștigătoare va putea fi pastrat sau îmbunatățit, și nu va putea fi mărit. Nr.zile 
pana la care se pot solicita clarific.inainte de data limita de depunere oferte: 18 zile. Clarific.
solicitate dupa ac.termen nu vor mai fi luate in considerare. Aut.contractanta va raspunde in 
mod clar si complet tuturor solicit.clarificare/inform.suplim. in a 11-a zi inainte de term.limita 
stab.pt.depun.of.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Poštová adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Mesto/obec: Bucuresti
PSČ: 030084
Štát: Rumunsko

http://www.e-licitatie.ro
http://www.e-licitatie.ro


601342-2023 Page 16/16

VI.5.

E-mail: office@cnsc.ro
Telefón: +40 213104641
Fax: +40 213104642 / +40 218900745
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro

Dátum odoslania tohto oznámenia
03/10/2023

mailto:office@cnsc.ro?subject=TED
http://www.cnsc.ro

